4 kw 2021
Intercenbud

NARZUTY
Koszty pośrednie [Kp] 69,2% (R+S)
Zysk [Z] 10,5% (R+S+Kp(R+S))

VAT [V] 23%(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 199 560,00 zł

PODATEK VAT: (23%) 45 898,80 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 245 458,80 zł

SŁOWNIE: dwieście czterdzieści pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem i 80/100 zł

WYKONAWCA: INWESTOR:

Data opracowania Data zatwierdzenia

Norma EXPERT  Wersja: 5.12.400.13  Nr seryjny: 2475

01.12.2022

01.12.2022

PRZEDMIAR

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 49,8Wp na gruncie przy budynku - Instalacja gruntowa zlokalizowana Celna 1 działka